

BURMISTRZ DĘBNA
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 5
74-400 Dębno

STAROSTWO POWIATOWE W MYŚLIBORZU	
Sekretariat	
27. 12. 2012	
Nr	zał.
Podpis

Pan
Arkadiusz Mazepa
Starosta Myśliborski

OKiS.3153.28.2012

Dębno, dnia 21 grudnia 2012 r.

Sprawa: projekt porozumienia OKiS.3153.26.2012 z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie wykonania zadań organu prowadzącego przez Powiat- Zespół Szkół w Smolnicy, sposobu finansowania oraz trybu rozwiązywania Zespołu Szkół w skład, którego wchodzi Gimnazjum Publiczne w Smolnicy.

Odnosząc się do proponowanych przez Pana zmian w przedstawionym przez nas projekcie porozumienia, zostałem upoważniony do przedłożenia następującego stanowiska:

Ad 1. Przychyłam się do propozycji aby porozumienie w proponowanym brzmieniu obowiązywało od 1 września 2013 r.

Ad 2. Wyrażam zgodę na proponowane zmiany.

Ad 3. Nie wyrażam zgody na proponowane zmiany. Podtrzymuje swoje stanowisko w sprawie stołówki, jednocześnie informując, że pracownikom obsługi kuchni zostanie przedstawiona propozycja zatrudnienia.

Ad 4. Wyrażam zgodę na proponowane zmiany.

Ad. 5 i 6. W par.6 proponuję doprecyzować zapis w sprawie majątku Gminy, zatrudnienia nauczycieli oraz wzajemnych rozliczeń finansowych:

„ § 6.1. W przypadku rozwiązania porozumienia Gmina przejmuje obowiązki organu prowadzącego dla Gimnazjum i zobowiązuje się zatrudnić w pierwszej kolejności nauczycieli, dla których miejscem pracy jest Gimnazjum wg stanu na dzień 31 sierpnia ostatniego roku obowiązywania porozumienia .

2. Burmistrz Dębna akceptuje projekt arkusza organizacji Gimnazjum na kolejny rok szkolny, w ostatnim roku obowiązywania porozumienia .

3. W przypadku rozwiązania porozumienia Powiat zwróci Gminie sprzęt, wyposażenie i pomoce naukowe zakupione przez Gminę przed dniem 1 września 2008 r. tj. przed przekazaniem dla Powiatu zadań organu prowadzącego dla Gimnazjum.

4. Powiat przekaze na rzecz Gminy przysługującą Gimnazjum subwencję oświatową w pełnej wysokości, za okres od 1 września do 31 grudnia oraz pokryje wszelkie zobowiązania Gimnazjum wg stanu na dzień 31 sierpnia, ostatniego roku obowiązywania porozumienia. ”

BURMISTRZ

mgr inż. Piotr Downar